



ESTADO DO CEARÁ  
**Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará**

Rua Cel. Justino Café, 136 – Centro - CEP: 62764-000  
Fone: (85) 3328-1786 - E-mail: [licitacaomulungu2021@gmail.com](mailto:licitacaomulungu2021@gmail.com)  
CNPJ: 07.910.730/0001-79



### Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mulungu  
Nome do Comprador:  
Edital/Processo: 005/2021 - PE  
Data de Realização: 03/03/2021 às 09:00  
Local: [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
Pregoeiro responsável: Diogenes Silva do Nascimento Oliveira

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 31.970.697/0001-57

### Total do Fornecedor

Lote: 1 Homologado 251.412,77

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARROZ BRANCO	Kilograma	2.115,00	5,870000	12.415,050000	56.679,75
2	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1	Kilograma	2.550,00	4,460000	11.373,000000	56.679,75
3	ARROZ INTEGRAL	Kilograma	70,00	4,500000	315,000000	56.679,75
4	AÇÚCAR, cristal, branco	Kilograma	1.850,00	2,260000	4.181,000000	56.679,75
5	FEIJÃO CARIOCA, grupo 1	Kilograma	700,00	6,260000	4.382,000000	56.679,75
6	FEIJÃO DE CORDA	Kilograma	1.180,00	5,590000	6.596,200000	56.679,75
7	FARINHA DE MANDIOCA	Kilograma	350,00	2,860000	1.001,000000	56.679,75
8	FLOCAO DE MILHO PRÉ COZIDO	Kilograma	8.500,00	1,480000	12.580,000000	56.679,75
9	AVEIA EM FLOCOS	Kilograma	50,00	3,360000	168,000000	56.679,75
10	AMIDO DE MILHO	Kilograma	1.450,00	2,530000	3.668,500000	56.679,75

#### Lote: 2 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE DESNATADO EM PÓ	Lata	70,00	11,950000	836,500000	51.634,80
2	LEITE EM PÓ A BASE DE LEITE DE VACA SEM LACTOSE	Lata	70,00	19,690000	1.378,300000	51.634,80
3	LEITE, integral UHT	Litro	14.000,00	3,530000	49.420,000000	51.634,80

#### Lote: 3 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PÃO TIPO D'ÁGUA	Unidade	17.400,00	0,480000	8.352,000000	60.370,40
2	BISCOITO DOCE TIPO POPULAR	Pacote	1.630,00	3,030000	4.938,900000	60.370,40
3	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	Pacote	1.630,00	4,980000	8.117,400000	60.370,40
4	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER	Pacote	3.260,00	3,710000	12.094,600000	60.370,40
5	MACARRÃO Tipo espaguste longo fino	Pacote	1.950,00	2,450000	4.777,500000	60.370,40
6	MACARRÃO Tipo parafuso	Pacote	4.700,00	4,700000	22.090,000000	60.370,40

#### Lote: 5 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLORIFICO	Pacote	3.300,00	0,780000	2.574,000000	24.053,00
2	MOLHO DE TOMATE	Sachê	2.570,00	2,050000	5.268,500000	24.053,00
3	ÓLEO	Unidade	880,00	7,050000	6.204,000000	24.053,00
4	SAL	Kilograma	470,00	1,050000	493,500000	24.053,00
5	TEMPERO PURO ALHO	Pote	2.100,00	4,530000	9.513,000000	24.053,00

#### Lote: 6 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

33



ESTADO DO CEARÁ  
**Comissão Permanente de Licitação de Mulungu Ceará**

Rua Cel. Justino Café, 136 - Centro - CEP: 62764-000  
Fone: (85) 3328-1786 - E-mail: [licitacaomulungu2021@gmail.com](mailto:licitacaomulungu2021@gmail.com)  
CNPJ: 07.910.730/0001-79



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACHOCOLATADO EM PÓ	Sachê	2.550,00	2,250000	5.737,500000	46.426,90
2	BEBIDA LACTEA UHT	Litro	6.430,00	5,840000	37.551,200000	46.426,90
3	FARINHA LÁCTEA	Sachê	340,00	4,530000	1.540,200000	46.426,90
4	FARINHA CEREAL- MULTI CEREAIS	Sachê	340,00	4,700000	1.598,000000	46.426,90

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARGARINA CREMOSA	Pote	690,00	2,470000	1.704,300000	12.247,92
2	OVO DE GALINHA TAMANHO GRANDE	Bandeja	1.170,00	8,970000	10.494,900000	12.247,92
3	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO	Unidade	14,00	3,480000	48,720000	12.247,92

NC Indústria e Comercio de Carnes Ltda 05.949.336/0002-08

**Total do Fornecedor**

146.998,00

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARNE MOÍDA	Kilograma	3.880,00	17,600000	68.288,000000	146.998,00
2	COXA E SOBRE COXA	Kilograma	2.950,00	8,800000	25.960,000000	146.998,00
3	CHARQUE DIANTEIRO	Kilograma	1.750,00	17,000000	29.750,000000	146.998,00
4	PEITO DE FRANGO	Kilograma	2.000,00	11,500000	23.000,000000	146.998,00

*Handwritten signature*